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895279

ALUMINIO*ACERO 3X3M 

TAMAÑO PRODUCTO: L292 X D292 X H240CM

TAMAÑO TUBO ALUMINIO:100*100MM *1.3MM

TAMAÑO TUBO VIGA TRANSVERSAL: 

120*79MM

REJILLA DE ACERO :27*138.6*0.7MM CON 

GALVANIZADO

BASE RECTANGULAR DE ALUMINIO

BASTIDOR CON RECUBRIMIENTO EN POLVO

39

39

21.6

23

42

42

25

26

1 PC / 4 

CARTON BOX 

BROWN 

CARTON 

2* cajas：288*19*20CM

1* caja：260*24*22CM

1* caja：293*32.5*13.5

0,479


